
 
令和 6 年５⽉１０⽇ 

 
さいたま市⽴浦和⼤⾥⼩学校 

                              ＰＴＡ会⻑  渡邊 智和 
                     
 

令和 6 年度ＰＴＡ総会書⾯議決の結果について（速報） 
 

新緑の候、PTA 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

PTA 活動に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、PTA 総会議案に対する

WEB 上での表決をお願いしましたところ、会員の皆様からの積極的な参加をいただきまし

た。誠にありがとうございました。PTA 会則第 7 条のとおり、総会は成⽴したことを報告

いたします。 

                  記 
 

各議案に対する有効回答結果は次のとおりです。（委任投票も含む） 
議   案 承認 否認 

議案① 令和５年度事業報告 373 ０ 
議案② 令和５年度決算報告 373 ０ 
議案③ 令和６年度事業計画（案） 373 ０ 
議案④ 令和６年度予算（案） 373 ０ 
議案⑤ 令和６年度新役員選出（案） 373 ０ 
議案⑥ 会則改正（案） 373 ０ 

 

以上の結果、議案①〜⑥のすべてが承認されました。 

今後とも、PTA 活動における皆様の積極的な参加とご協⼒を⼼よりお願い申し上げます。 
 

以上 


